
お取引先様 各位 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社はさらなる業務効率の向上を目的とし 2023 年 2 月 1 日より営業部

関東事務所を関東支店（茨城県大洗町）内に移転することと致しました。 

 営業部関東事務所でお取引いただいておりましたお客様には、これからも変わらぬサービ

スを提供させていただく所存でございます。 

これを機に皆様のご期待に応えることが出来るよう社員一同気持ちを新たに一層の努力を

してまいりますので、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 2022 年 12 月吉日 

 

北 海 道 通 運 株 式 会 社 

代表取締役社長 見延 和俊 

 

記 

 

 移 転 先 ： 〒311-1305 

      茨城県東茨城郡大洗町港中央 5 番地 関東支店内 

 電   話 ： 029-277-1400 

 Ｆ Ａ Ｘ ： 029-277-5775 

 業務開始日 ： 2023 年 2 月 1 日(水) 

 

※なお、移転に伴い旧電話番号とＦＡＸは 1 月 27 日以降不通となりますので、 

関東支店までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


